平成２６年６月１６日

関係各位

東三河サッカー協会
技 術 委 員 会
委員長 荒尾英昭

平成 2６年度東三河指導者講習会「グランパスセミナー」

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて今年度の指導者講習会を下記のとおり計画しています。多くの指導者の参加をお願

いいたします。

記

＜４種＞

日 時：平成２６年７月１２日（土） 9：00～

会 場：豊橋中島グラウンド

内 容：テーマ「      」（現在調整中）

 ・Ｕ－１2 東三河トレセン選手への指導  ９:00～10:30

 ・指導者とのディスカッション      10:30～11:00

講 師：名古屋グランパス育成コーチ

対 象：東三河の全ての指導者

その他

 ・秋には 3 種も予定しています。決まり次第連絡します。

  ・参加希望の方は当日グラウンドへお越しください。

  ・カテゴリーに限らず、多くの指導者の参加をお願いします。これから指導しようと

いう方でも結構です。

  ・問い合わせは担当者へお願いします。

 ＜3 種担当＞

東三河 3 種技術委員長 清水 敏光

E-mail  sorte104@zm.commufa.jp

TEL/FAX (0532)62-5288

携帯 090-3155-1908

＜4 種担当＞

東三河 4 種技術委員長 鈴木 康仁

E-mail：mitchi4175@wh.commufa.jp

TEL/FAX (0532)52-1320

携帯 090-1230-3387